Por fim, requereu que este processo seja remetido à IFEP INDÚSTRIA para que esta repartição fiscal 
se manifeste com relação ao pedido de autorização para transferência de crédito fiscal do ICMS na 
forma prevista no RICMS/BA, aprovado pelo Decreto 13.780/12, no valor de R$ 98.599,43 (Noventa e 

oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e três centavos) protocolado pela MASTROTTO 

BRASIL S.A. do presente Auto de Infração.  

Relativamente à INFRAÇÃO 3, disse que a multa por falta de escrituração incide sobre diversos 
documentos que tiveram a cobrança do ICMS não recolhido por antecipação, através dos Autos de